
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów stałych komisji Rady 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609), 
oraz § 10 ust. 2 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/75/16 Rady 
Miejskiej w Żarach  z dnia 9 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839, z 2017 r. poz. 2240, 
z 2018 r. poz. 2300 i z 2023 r. poz. 3246) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Żarach kadencji 2024-2029 stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Szczotka 

 

Id: 69B0EAD4-65E8-428C-9B6F-69025AC184FD. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/3/24 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej w Żarach 

Komisja Rewizyjna  
 

1. Halina Majeryk 
2. Dawid Polok 
3. Robert Kaszubski 
4. Małgorzata Merk 
5. Jacek Stroynowski 
6. Lucyna Grzybowicz 
7. Adrian Jaworski 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  
 

1. Grzegorz Chmielewski 
2. Aleksander Słowikowski 
3. Robert Dziadul 
4. Marcin Grubizna 
5. Tadeusz Płóciennik 
  

Komisja Mienia Komunalnego, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
 

1. Georgios Candekidis 
2. Magdalena Lenczyk 
3. Jan Basztabin 
4. Marian Popławski 
5. Joanna Werstler-Wojtaszek 
6. Piotr Czerwiński 
 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  
 

1. Robert Dziadul 
2. Dawid Polok 
3. Tomasz Chmielewski 
4. Robert Kaszubski 
5. Joanna Werstler-Wojtaszek 
6. Jacek Stroynowski 
7. Adrian Majewski 

Id: 69B0EAD4-65E8-428C-9B6F-69025AC184FD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 Składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej wŻarach


